- L’assainissement et drainage ; 

NB : Il est à noter que la construction des ouvrages d’assainissement se fera obligatoirement 
la technique de l’approche «Haute Intensité de Main d’Œuvre» (HIMO). 

3. coût prévisionnel  
Le montant fixé pour la réalisation du projet est de. 220 000 000 (deux cent vingt millions) FCFA  

4.  Participation et origine  

La participation au présent appel d'offres est ouverte aux entreprises des travaux publics installées au 
Cameroun. 

5. Financement  

Les travaux objet du présent appel d’offres seront financés par le Budget du Fonds Routier, Exercice 2024-